[image: image1.png]TIPUJIOKEHHE 2

MHOTOIBETHBI PHUCYHOK TEPBA
MYHHUIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHA
KAPTANIOJILCKUH PAMIOH

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАПОЛЬСКИЙ РАЙОН

УСТЬ-МИАССКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 24.03.2015 г. № 4
с.  Усть-Миасское
О внесении изменений в решение Усть-Миасской сельской Думы от 25.11.2014г. № 23
«Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Усть-Миасского сельсовета Каргапольского района Курганской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом  Усть-Миасского сельсовета Каргапольского района Курганской области, Усть-Миасская сельская  Дума РЕШИЛА:
1.  Внести изменение в решение Усть-Миасской сельской Думы  от 25.11.2014 г. № 23 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Усть-Миасского сельсовета Каргапольского района Курганской области»
1) в пункте 3 название графы «Нежилые помещения (дача, гараж, машино-место, объект незавершенного строительства и иное здание, строение, сооружение, помещение)» таблицы   дополнить после слова «строительства» словами «, единый недвижимый комплекс», слово «дача,» исключить;
2. Настоящее решение опубликовать в информационном листке «Вестник Усть-Миасского сельсовета».
3. Решение вступает в силу с 01.01.2016 г., но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
           Глава Усть-Миасского сельсовета

А.И.Харисова